广仆｜ 白云区财政局文件

云财〔2023〕90号 签发人:何）｜｜页强

广州市白云区财政局关于转下达2023年

第二批中央财政基本公共∏生服务

补助资金的通知

区卫生健康局:

根据《广州市财政局关于转下达2023年第二批中央财政基

本公共卫生服务补助资金的通知》（穗财保〔2023〕84号）’现

将2023年第二批中央财政基本公共卫生服务补助资金l’525.50

万元下达给你局’并将有关事项通知如下:

一、 “穗财保〔2023〕84号第二批中央财政基本公共卫生服

务补助资金’’l’52550万元’纳入直达资金管理’资金标识为“0l

中央直达资金’’’并纳入‘‘三保’’资金管理’资金标识为“A0402ˉ

基本公共卫生服务’’’此标识贯穿项目入库、预算编制、预算执

行和资金拨付全过程’且保持不变。